expedicionem  dicti  negocii  procedemus,  quatenus  de  jure  fuerint  proceden- 
dum.  Et  quid  feceritis  in  premissis  nos,  vel  nostrum  Commissarium,  dictis 
die  et  loco,  certificetis,  seu  certificet  ille  vestrum  qui  presens  Mandatum 
fuerit  executus,  per  Literas  vestras  vel  suas  patentes,  harum  seriem  ac 
modum  et  formam  Proclamacionis  vestre  in  hac  parte  facte,  et  nomiua 

oppositorum  si  qui  fuerint,  dilucide  continentes,  sigillo  autentico  consig- 
natas. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xviijvo  die  Marcii,  Anno 
Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre 
vicesimo  secundo. 

—Certificatorium  Proclamacionis,— 
Reverendo  in  Christo  Patri  ac  Domino,  [Johanni],  Dei  gracia  Exoniensi 

Episcopo,  suus  humilis  et  devotus,  Ricardus  de  Miltone  Daumarle,  obedien- 
ciam  etreverenciam  tanto  Patri  debiteis,  cum  honore.— Mandatum  reverende 
Paternitatis  vestre  recepi,  in  hec  verba, — Johannes,  ut  supra.  Cujus 
auctoritate  Mandati  in  dicta  Ecclesia  Conventuali  de  Hertilonde  publicam 

et  solempuem  Proclamacionem  feci,  Priore  et  Conventu  dicte  Ecclesie  et 
multis  aliis  presentibus  et  audientibus  ;  ac,  eciam,  diem  suprascriptum  pro 
termino  peremptorio  omnibus  qui  voluerint  contra  Eleccionem  hujus 
modi  vel  Electi  personam  quomodolibet  opponere  vel  contradicere  assignavi, 

quod  coram  vobis,  ve  (sic)  vestro  Commissario  in  hac  parte,  in  Manerio 

vestro  predicto,  die  Jovis  predicto,  comparerent  ;  opposiciones  et  contra- 
dicciones  suas  hujusmodi  in  forma  juris  proposituri  et  eas  efficaciter 

prosequituri,  et  ulterius  facturi  quod  justicia  suadebit,  Denuuciavi, 
insuper,  eisdem  publice,  tune  ,quod,  sive  venerint  sive  non,  quod  ad  finalem 

expedicionem  dicti  negocii  procederetis,  quatenus  de  jure  fuerit  pro- 
cedendum.  Et,  quia  nullos  oppositores  seu  contradictores  hujusmodi 

Eleccionis  negocii  inveni,  aliquem  vel  aliquos  ad  diem  prefixum  non  citavi. 

In  cujus  rei  testimouium  sigillum  Decani  de  Hertilonde,  ad  mei  rogatum, 
Presentibus  est  appensum.  Et,  ego,  Decanus  de  Hertilonde  antedictus,  ad 

personalem  rogatum  dicti  Rectoris,  sigillum  Officii  mei  Presentibus  apposui. 
—Datum  apud  Hertilonde,  in  crastino  Sancti  Benedicti  [22  March],  Anno 
supradicto. 
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— Confirmacio, — 

A.D.  Item,  vicesimo  sexto  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo 
1348-9.  nono,  Dominus,  in  Capella  sua  de  Chuddeleghe,  legit  Sentenciam  Coufirma- 
A.D.  toriam  dicti  Electi  infrascriptam, — IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Visis,  auditis, 
1348-9.  rimatis,  et  plene  discussis  Processions  factis  et  habitis  in  negocio  Eleccionis 
VoL  I.  celebrate  nuper  in  Monasterio  Sancti  Nectaui  de  Hertilonde,  Ordinis  Sancti 

Augustini,  nostre  Diocesis,  de  dilecto  filio,  Fratre  David  de  Wynscote, 
Canonico  ejusdem  Monasterii,  in  Abbatem  ipsius  Monasterii  electo,  meri- 
tisque  persone  ejusdem  David ;  quia  invenimus  dictam  Eleccionein  de 
memorato  Fratre  David,  utpote  de  viro  provide  et  honesto,  moribus  et 
sciencia  plurmmm  commendato,  in  Sacerdocio  et  etate  legitima  constituto, 
ac  de  legitimo  matrimonio  procreato,  in  spiritualibus  et  temporalibus  pluri- 
mum  circumspecto,  valente  per  Dei  graciam  sepedicto  Monasterio  preesse 
utiliter  et  prodesse,  fore  Cauonice  celebratam,  nichilque  eidem  obviare  de 
Canonicis  Institutis  ;  concurrentibus,  eciam,  omnibus  que  in  hac  parte  de 
jure  requiruntur  ;  Christi  Nomine  invocato,  ipsam  Eleccionem  Pontificali 
auctoritate  in  hiis  Scriptis  confirmamus  ;  curam  et  regimen  in  prefato 
Monasterio  dicto  Fratri  David,  Electo,  in  Domino  committentes  ;  ipsum  ex 
habundanti  per  Libri  tradieionem  investieutes  de  predicto  Monasterio  juri- 
busque  suis  et  pertinenciis  universis  ;  Juribus  nostris  Episcopalibus  et 
Eeclesie  nostre  Exoniensis  dignitate  in  omnibus  semper  sal  vis. — Et  subse- 
quenter,  post,  idem  Abbas  juravit  Domino  Canonicam  et  fidelem  Obedien- 
ciam  ;  presentibus  Fratre  Johanne  Wy,  Priore  Sancti  Nicliolai  Exoniensis, 
Magistris  Othone  de  Northwode,  Thesaurario  Exoniensi,  Magistro  Benedicto 
de  Pastone,  Domini  Cancellario,  Ricardo  de  Stoke,  Cauonico  Criditouie,  et 
David  Aliam  et  Ricardo  de  Todeworthe,  Notariis,  et  multis  aliis. 

fienediccio  et  Professio  Abbatis  de  Hertilonde, — 

Vicesimo1  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo 
noao,  in  Capella  de  Chuddeleghe,  Dominus  benedixit  predictum  Fratrem 
David,  in  Abbatem  dicti  Monasterii  de  Hertilonde  electum  et  confirmntum; 
qui  tune  profitebatur  sub  hac  forma, — Ego  David,  Eeclesie  Conventualis 
Sancti  Nectani  de  Hertilonde,  Ordinis  Sancti  Augustini,  Exoniensis  Diocesis, 
electus  Abbas,  profiteor  Sancte  Exoniensi  Ecclesie,  tibique,  Pater  Johannes, 
ejusdem  Ecclesie  Episcope,  tuisque  Successoribus  in  ea  Canonice  substitn- 
eudis,  Canonicam  in  omnibus  Obedienciam  et  Subjeccionem  ;  et  ad  hec 
manu  rnea  subscribo.